第 158回福岡県筑後地区薬剤師研修会

拝啓

先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 158 回 福岡県筑後地区薬剤師研修会を下記の要領で開催したいと思います。

ご多忙中の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 29 年 12 月 15 日 (金) 18:45～20:50

場 所：久留米ビジネスプラザ 1F 大ホール

久留米市宮ノ陣 4-29-11  TEL：0942-31-3104

【製品紹介】18:45～19:00                              Meiji Seikaファルマ株式会社

【話題提供】19:00～19:20

  「久留米総合病院における乳癌化学療法中の FNへの AST の関わり」

演者: JCHO 久留米総合病院 薬剤科   寺松 早紀 先生

【特別講演】19:20～20:50

座長: JCHO 久留米総合病院 薬剤科長  藤井 裕史 先生

「COPDの病態と薬物療法」

    久留米大学医学部 呼吸器・神経・膠原病内科(第一内科)

                             教授 川山 智隆 先生

◆日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム【 V-2 】(90分)1単位に該当します。

◆福岡県病院薬剤師会筑後支部会 1単位(  区分 2  )の認定を受けています。

◆日本薬剤師会研修センター認定研修( １単位 )が取得できます。

◆研修カードをお持ちの先生は忘れずにご持参下さい。

◆日本薬剤師会生涯学習支援システム JPALS の研修コードは、(一社)久留米三井薬剤師会または

(公社)福岡県薬剤師会ホームページに掲載されておりますのでご確認ください。

◆当日、軽食をご用意いたしております。

  共催 (一社) 福岡県病院薬剤師会,福岡県病院薬剤師会筑後支部会

                              (一社)久留米三井薬剤師会,Meiji Seikaファルマ株式会社

【久留米ビジネスプラザ 地図】

← １F大ホールです